АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2020 № 216

Об  освобождении от  платы по договорам

на  размещение  НТО и договорам на

предоставление торговых мест на

универсальной и специализированной

ярмарках

В  соответствии с Указом губернатора Владимирской области от 17 марта

2020 года № 38 "О введении режима повышенной готовности",

постановлением администрации муниципального образования г.Суздаль от

26.03.2020 №146"О приостановлении работы ярмарок, нестационарной

торговли временно до отмены режима повышенной готовности" (в редакции от

08.05.2020г.№214), ст.37 Устава  муниципального  образования  город Суздаль,

в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на период действия режима повышенной готовности на

территории города  постановляю:

1. МКУ «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами

города Суздаля» за период с 28 марта 2020г. по 31.05.2020г. не проводить

начисления платы по договорам на размещение НТО, а также платы по

договорам на предоставление торговых мест на универсальной и

специализированной ярмарках.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

подписания.

Глава администрации

города Суздаля

       С.В.Сахаров